1

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2023〕38号

关于召开2023国际可再生能源供热技术
大会的通知

各相关单位及个人：

为推动可再生能源供热与制冷技术发展，国家太阳能光热

产业技术创新战略联盟定于 11月中上旬在河北雄安新区组织召

开第三届国际可再生能源供热技术大会。有关事项通知如下：

一、会议组织

会议时间：2023年 11月 11～12日（11月 10日报到）

会议地点：河北雄安新区 | 温德姆酒店

主办单位：国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

联合主办：中国制冷学会

内蒙古旭宸能源有限公司

承办单位：中关村新源太阳能热利用技术服务中心

协办单位：中国制冷学会新型储能技术及综合能源系统

工作委员会

中国可再生能源学会热利用专业委员会

中国可再生能源学会太阳能建筑专业委员会

中国可再生能源学会太阳能热发电专业委员会

国家住宅科技产业技术创新战略联盟

二、大会日程（拟）

2

日期 时间 议程安排

11月10日
（周五）

14:00-22:00 会议报到、注册

11月11日
（周六）

08:30-09:00 开幕式

09:00-18:00 报告交流

11月12日

（周日）

08:30-16:30 报告交流

16:30-17:30 技术参观

说明：主办方有权根据实际情况对议程安排进行调整。

三、大会注册

参会需缴纳注册费。参会代表交通和住宿等费用自理。

代表类型 10月 31日前 11月 1日及以后

投稿作者（含学生） 1900元/人 2100元/人

学生 2000元/人 2200元/人

其他代表 2200元/人 2400元/人

赞助单位 根据合作协议约定

说明：1、注册费优惠日期为实际汇缴日期；2、学生需在

报到时提供学生证等证明材料；3、针对提前注册团队实行注册

费优惠政策：5 人及以上 9 折优惠，8 人及以上 8 折优惠；11

月 5 日以后不享受折扣优惠。为公平起见，如实际参会人数未

达到团队折扣人数，应按照对应标准补交注册费。

对公转账信息：请参会代表将注册费一次性汇入以下对公

账户，并注明“供热大会”、汇款单位和联系人等相关信息。

账户名称：中关村新源太阳能热利用技术服务中心

账号：11050163990000000225

3

开户行：中国建设银行股份有限公司北京保福寺支行

四、合作期刊

《 Applied Thermal Engineering 》 《 Science

China-Technological Sciences》《Results in Engineering》《中国

科学：技术科学》《太阳能学报》《储能科学与技术》《综合

智慧能源》《太阳能》等。

五、大会酒店

雄安温德姆酒店（容东双文街 186号，2023年开业）。

大会协议价：双床房（含双早）500元/间/夜，大床房（含

单早）450元/间/夜。早餐每加一份按照 80元/位收取。酒店预

订联系人：张经理 18661917398（建议直接加微信预订）。预

订时请说明参加“供热大会”。

交通信息：1）乘坐高铁：距白洋淀站约 6公里，距雄安火

车站约 20公里，保定东站约 36公里。2）乘坐飞机：北京大兴

机场距酒店约 95 公里，（1）可在机场乘坐京雄城际铁路或京

雄城际铁路霸州北站，约 40 分钟到达雄安火车站；（2）在大

兴机场乘坐地铁到达丰台站，换乘北京丰台－白洋淀火车，全

程约 2小时 30分钟）；天津滨海国际机场距酒店约 150公里，

可在滨海国际机场乘坐地铁到达天津西火车站，再前往白洋淀

火车站，全程约 2小时 10分钟。

六、技术参观

主办方将组织参观中国雄安集团智慧能源公司容东片区四

号能源站、雄安智慧能源“双碳”研究实验室、容东综合运动

馆能源站等。

七、大会赞助

大会设置多元化赞助形式,欢迎致电会务组。

八、会议联系

洪老师,183110”363(同 微信 )

电话 : 010冖82547214

邮箱:Gnstc@⒒ D。 126。∞m

微信公众号:太阳能光热产业技术创新战略联盟

特此通知

附件: 《参会回执表》

国家太阳能光

中关村新源太

略联盟

务中心咖

5

附件：

参会回执表
单位名称

代表类别 投稿作者 学生 其他代表 赞助单位

通讯地址及联系人

增值税发票

开票信息

增值税普通发票 增值税专用发票

单位名称：

纳税人识别号：

地址及电话：

开户行：

开户行账号：

发票内容 会议费 注册费

是否参加参观活动 是 否

姓 名 职称/职务 手机 电子邮箱

注：请最晚于 2023年 11月 8日前将参会回执表发送至 cnste@vip.126.com，也可识

别二维码在线报名。

mailto:请最晚于2023年11月6日前将参会回执表发送至cnste@vip.126.com。